



Giriş: Dünya Günü'nün neden kutlandığını biliyor musunuz? Çevreye karşı doğru ve yanlış davranışlar nelerdir?

Bu günlerde gezegenimize yardım etmeye hazır eko-sürdürülebilir korsanlar olacağız.

**"KAĞIT... EL YAPIMI"**

Özet	
<b>Konu/disiplin</b>	Çevre Eğitimi
<b>Haftalık tema</b>	Gerçek hikayeler (karakterler, süper kahramanlar..)
<b>Yaş grubu</b>	4-5 yaş
<b>Ana konu</b>	Dünya Günü - Geri dönüştürülebilir malzeme kullanımı: "El yapımı kağıt"
<b>Anahtar kelimeler</b>	<ul style="list-style-type: none"><li>● Çevreye saygı</li><li>● Atık ayrıştırma</li><li>● Malzemelerin geri dönüşümü ve yeniden kullanımı</li><li>● Geri dönüştürülmüş kağıt</li></ul>

Öğrenme hedefleri	
<ul style="list-style-type: none"><li>● Çevremizdeki dünyanın sorunları hakkında kendinize sorular sorun;</li><li>● Çevreye karşı koruma ve özen gösterme tutumları benimseyin;</li></ul>	<ul style="list-style-type: none"><li>● Uygun atık bertarafı ihtiyacını anlamak;</li><li>● Malzemeleri yeniden kullanılabilir ve geri dönüştürülebilir hale getirmek için çözümler belirlemek;</li><li>● Kağıdın nasıl geri dönüştürüldüğünü anlamak.</li></ul>

## Gerekli ekipman/malzeme

- Laptop
- İnternet bağlantısı
- LIM

- **Kitap okuma**  
<https://youtu.be/TjCCybNxjCQ>
- **Learningapps**  
<https://learningapps.org/17946120>  
<https://learningapps.org/12663623>
- **Youtube** <https://www.youtube.com/watch?v=agzePoVUnDY>  
<https://www.youtube.com/watch?v=vtkycpSuKms>  
<https://youtu.be/TPZOTihCKnQ> (video of the recycling experience)
- **Educational games**  
<https://wordwall.net/it/resource/33866236/rifiuti-e-contenitori-nella-raccolta-differentiata>  
<https://wordwall.net/it/resource/31611751/giornata-della-terra>

## Ders özeti

Dersin aşamaları	Süre	Tanım
Isınma	30 dk	Dünya Günü: Çember zamanında çocuklara Dünya'nın ne olduğunu ve bu günün neden kurulduğunu düşündüklerini sorun. Ardından "Gezeğenime yardım etmek için yapabileceğim on şey" kitabını okuyun ve kitapta belirtilen eylemlerden hangilerini gerçekleştirdiklerini ve bunların neden önemli olduğunu sorun. <a href="https://youtu.be/TjCCybNxjCQ">https://youtu.be/TjCCybNxjCQ</a> <a href="https://learningapps.org/17946120">https://learningapps.org/17946120</a>
Ana aktivite	30 dk	Bir sabah çocuklardan reyonda çeşitli atıklar bulmalarını isteyin (yiyecek kutuları, plastik torbalar, cam kavanozlar, bitmiş deterjan kapları, ...) ve bunları nasıl atabileceğimizi sorun. Hepsi normal poşete sığmadığı için çocuklar reyondaki geri

		<p>dönüşüm kutularını kullanmayı önerir. Onlara Çevre Dostu Korsanlar videosunu gösterin.</p> <p><a href="https://www.youtube.com/watch?v=agzePoVUnDY">https://www.youtube.com/watch?v=agzePoVUnDY</a></p> <p>Daha sonra herkesin eko-sürdürülebilir korsan şapkasını (öğretmen tarafından önceden hazırlanmış) takarak bölümde bulunan atıkları ayırmasını, malzemeleri bölmesini ve uygun çöp kutusuna atmasını sağlayın.</p> <p>Ardından wordwall üzerinde ayrı atık toplama oyununu önerin.</p> <p><a href="https://wordwall.net/it/resource/33866236/rifiuti-e-contenitori-nella-raccolta-differentiata">https://wordwall.net/it/resource/33866236/rifiuti-e-contenitori-nella-raccolta-differentiata</a></p>
	30 dk	<p>Çocuklara gezegeni atıklarla doldurmamak için neler yapabileceğimizi sorun ve beyin fırtınası sırasında çocukların fikirleri geri dönüşüm ve yeniden kullanım temasına yol açacaktır. Video Geri dönüşüm döngüsü - KAĞIT</p> <p><a href="https://www.youtube.com/watch?v=vtkycpSuKms">https://www.youtube.com/watch?v=vtkycpSuKms</a></p> <p>Geri dönüştürülmüş resim kağıdı oluşturmak için "Kağıttan... kağıda" atölyesini sunun. Bir kap dolana kadar çocukların eski gazetelerden veya el ilanlarından küçük kağıt parçaları koparmasını sağlayarak başlayın. Ardından kapları suyla doldurun ve iyice karıştırın. Dinlenmeye bırakın.</p>
	40 dk	<p>Öğretmenin yardımıyla, öğrenciler kâğıdı daldırma blender ile parçalamak zorunda kalacaklardır. Daha sonra yumuşatılmış kağıdı bir elekten toplar, suyunu süzer, kurutur ve elde edilen tabakayı bir oklava ile ezerler. Son olarak kurumaya bırakırlar.</p>
	15 dk	<p>Çocuklardan oluşturdukları geri dönüşümlü kağıtları diledikleri gibi süslemelerini isteyin.</p>
<b>Değerlendirme</b>	20 dk	<p>Çocuklarla birlikte deneyimin videosunu izleyin ve görüntülerin desteğiyle onlardan kağıt geri dönüşümünün çeşitli aşamalarını anlatmalarını isteyin.</p> <p><a href="https://youtu.be/TPZOTihCKnQ">https://youtu.be/TPZOTihCKnQ</a></p>
	20 dk	<p>Çevreye ve küçük atıklara yönelik doğru ve yanlış davranış resimlerini çocukların kullanımına sunun ve onları önceden</p>

hazırlanmış postere uygun şekilde yerleştirmeye davet edin.



Wordwall'da "Dünya Günü" adlı eğitici oyunu sunun.

<https://wordwall.net/it/resource/31611751/giornata-della-terra>

Son olarak, çevre için doğru davranışı yanlış davranıştan ayırt etmek ve onları doğru ifadeye yönlendirmek için öğrenme uygulamalarında aşağıdaki etkinliği önerin.

<https://learningapps.org/12663623>

### Sonuç ve Öneriler

- Ebeveynlere, öğrencilerin evde keşfedebilecekleri yaşa uygun çevre temalı kitapların veya videoların bir listesini sağlayın.
- Ebeveynleri, çocuklarıyla çevre ve geri dönüşüm hakkında tartışmalar yapmaya teşvik edin.

**PreEdTech - Dijital Çağda Okul Öncesi Öğretmenlerin ve Eğitimcilerin Pedagojik ve ICT becerilerini geliştirme kapsamında geliştirilmiştir , Hibe sözleşmesi numarası: 2021-1-RO01-KA220-SCH-**

000027894.

Bu proje Avrupa Komisyonu'nun desteđiyle finanse edilmiřtir. Bu yayın sadece yazarın grřlerini yansıtılmaktadır ve Komisyon burada yer alan bilgilerin herhangi bir řekilde kullanılmasından sorumlu tutulamaz.



Co-funded by  
the European Union

Proje websitesi [www.preedtech-project.eu](http://www.preedtech-project.eu)

